Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2023/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 035/2023.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO

CONTRATADA: FORZA DISTRIBUIDORA LTDA, representado por LEIDIMAR FERNANDES ALVES DA SILVA
TRIGUEIRO.

OBJETO: “Aquisição de material permanente (Veículos), para atender a Coordenadoria de Vigilância Epidemiológica - Rede
de Frio e a Coordenadoria de Transporte”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 526; Elemento: 4.4.90.52; Fonte: 1.500.1002.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES:  29/06/2023 a 28/06/2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.527.331,00 (Dois milhões quinhentos e vinte sete mil trezentos e trinta e um reais).

DATA DE ASSINATURA: 26/06/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b2d0696

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:41:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial